PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 06.05.2010
	                                      № 85-па

О внесении изменений

в постановление Администрации города
от 01.04.2010 № 63-па

В целях реализации пунктов 17,18 статьи Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» (в редакции от 15.02.2006), в соответствии с Едиными рекомендациями по установлению на федеральном, региональном и местном уровнях систем оплаты труда работников организаций, финансируемых из соответствующих бюджетов на 2010 год (утвержденными решением Российской трёхсторонней комиссией по регулированию социально-трудовых отношений от 04.12.2009, протокол № 10), внести изменение в приложение 2 к постановлению Администрации города от 01.04.2010 № 63-па                  «Об утверждении объёмных показателей и порядка отнесения муниципальных учреждений в сфере физической культуры и спорта города Пыть-Ях к группам по оплате труда руководителей»:
1.
Подпункт 3.3 пункта 3.приложения 2 изложить в следующей редакции:

«3.3. Главные специалисты учреждения физической культуры и спорта (начальник отдела кадров, заместитель директора по административно-хозяйственной работе и др.):
I группа по оплате труда руководящих работников - 14 - 15 разряды;

II группа по оплате труда руководящих работников - 13 - 14 разряды;

III группа по оплате труда руководящих работников - 12 - 13 разряды;

IV группа по оплате труда руководящих работников - 11 - 12 разряды».

2.
Подпункт 3.4 пункта 3 приложения 2 изложить в следующей редакции:

« 3.4. Специалисты учреждения физической культуры и спорта (тренер, инструктор):
I группа по оплате труда руководящих работников – 6 - 14 разряд;

II группа по оплате труда руководящих работников – 6 - 13 разряд;

III группа по оплате труда руководящих работников – 6 - 12 разряд;

IV группа по оплате труда руководящих работников – 6 - 11 разряд».
2.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

3.
Службе по связям с  общественными  организациями  и  средствами
массовой
информации управлениями делами (Бойко Ю.А.) опубликовать  постановление
в  печатном  средстве  массовой   информации «Официальный  вестник».
4.

Контроль   за   выполнением   постановления  возложить на заместителя Главы

города по социальным вопросам Шведчикову Г.Ф.

Глава города

                                 В. М. Веснин